

Název malého projektu:	Města ve světle informací
Žadatel:	Město Valašské Meziříčí
Kód výzvy:	9/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu										
1.Osobní náklady						Procent:	37,14%	Součet:	7 211,60 €	1 234,80 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/ú vazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
1.1	PM ČR	DPP	Řízení projektu dle schváleného harmonogramu, zajištění realizace jednotlivých aktivit a výstupů projektu, komunikace s RBK, zajištění publicity projektu, komunikace s partnery a dodavateli (českými i zahraničními), realizace či kooperace při výběrových řízeních, administrativa (objednávky/smlouvy, tvorba a kontrola výkazů práce, zápisů z jednání, příprava materiálů pro jednání partnerů, archivace smluv, účetních dokladů, dokladů o publicitě, zápisů, kontrola cestovních příkazů), koordinace projektového týmu, fyzická účast na aktivitách projektu a jednáních týmu, řídí naplňování výsledků projektu v souladu s rozpočtem projektu, monitoruje a kontroluje činnosti vycházející z plánu projektu, odpovídá za vedení projektové dokumentace, řídí rizika projektu, průběžně analyzuje projekt (vyhodnocování naplňování MI, soulad s harmonogramem, stav aktivit, stav čerpání finančních prostředků), příprava podkladů pro vyúčtování a přípravu ZZ.	RP, ZPP, J09, J24	hod	160	10,29	1 646,40 €		
1.2	PM SR	DPP	Řízení projektu v rozsahu přidělených aktivit, zajištění realizace jednotlivých aktivit a výstupů projektu ze strany HCP, komunikace s PM, zajištění publicity projektu na slovenské straně, komunikace s partnery a dodavateli (českými i zahraničními), výpomoc při koordinaci projektového týmu, fyzická účast na aktivitách projektu a jednáních týmu, součinnost při přípravě podkladů pro vyúčtování a přípravu ZZ.	RP, ZPP, J09, J24	hod	120	10,29	1 234,80 €	1 234,80 €	
1.3	RA1	DPP	Realizátor aktivit - Příprava a zajištění odborné činnosti při výrobě světelného modelu a příslušných měsíců, příprava a zpracování materiálů brožury a didaktických/vzdělávacích prvků, QR kódu. Příprava a zajištění akcí v rámci využití pořízeného majetku na místě vč. organizace prezenčních listin, vyřizování podkladů k dokladování, obrazová dokumentace apod. Komunikace s přímými uživateli projektu a PM ČR a PM SR. Účast na jednání projektového týmu. Administrativní kontrola dokumentů vzniklých v průběhu realizace hlavních aktivit. Výpomoc při přípravě podkladů k ukončení projektu a závěrečné zprávě.	ZPP, J09, J24	hod	160	9,84	1 574,40 €		
1.4	OZ1	DPP	Duševní a tvůrčí pracovníci - Odborný nepedagogický/nevědecký personál - grafik - zajištění kompletního grafického návrhu a sazby pro celoplošný sublimační tisk světelného modelu, pro brožuru, didaktické/vzdělávací pomůcky a v kooperaci s tiskem měsíců Jupitera. Spolupracuje s pracovníkem na pozici projektových manažerů a realizátorů aktivit. Komplexně realizuje také export tiskových předloh.	ZPP, J09, J24	hod	200	13,78	2 756,00 €		

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování					Procent:	0,41%	Součet:	80,32 €	80,32 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
2.1	Cestovní náhrady projektový tým	jízda	Předpokládá se jedna jízda slovenské části projektového týmu, tedy jedno auto a 5 osob z projektového týmu ze Slovenska. Náklady na jízdu odhad dle dosavadního vývoje palivo r. 2022=6,00 Kč, odhad prům. spotřeba 5,8l., 2x130 km VM-Partizanske. Započítáno je stravané pro 5 osob, 11,67€/osoba/do 12 hod.	J09	1	80,32		80,32 €	80,32 €
3. Náklady na expertízu a jiné externí služby					Procent:	39,54%	Součet:	7 678,54 €	2 709,95 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
3.1	Zajištění odborného programu při využití světelného modelu a jeho měsíců	služba	Jedná se o zajištění odborného programu formou služby na různých akcích realizovaných v rámci projektu, při kterých bude využito pořízeného světelného modelu, příslušných měsíců a didaktických/vzdělávacích tisků. Součástí služby jsou 3 akce v ČR (1 akce = cca 6 hodin; součástí ceny je zajištění programu, dojezd, náklady na opotřebení auta; 1 akce = 3 odborné osoby; celkem za akce v ČR 1654€) a 3 akce v SR (1 akce = cca 6 hodin; součástí ceny je zajištění programu, dojezd, náklady na opotřebení auta; 1 akce = 3 odborné osoby; celkem za akce v SR 2056€).	J09, J24	1	3170		3 170,00 €	2 056,00 €
3.2	Tisk brožury	ks	Jedná se o zajištění tisku brožury velikosti A5, 4x4, křída, vazba V1, 8 listů, 16 stran. Brožura bude obsahovat informace jak o VP, HCP, tak o hvězdárnách obou měst, aj.	ZPP, J09, J24	8000	0,16		1 280,00 €	240,00 €
3.3	Vytvoření QR kódu	služba	Jedná se o zajištění služeb s vytvořením QR kódu a webové adresy, kde budou data pro zobrazení (z pohledu povinné publicity, informace o projektu, informace o světelném modelu, aj.)	ZPP, J09, J24	1	196,85		196,85 €	
3.4	Video pro zajištění publicity	služba	Video natočené specializovanou firmou, která vyhotoví adekvátní video o rozsahu max. 2-3 minut pro publicitu využití světelného modelu v rámci jednotlivých akcí.	ZPP, J09, J24	1	275,59		275,59 €	137,95 €

3.5	Výroba měsíců Jupitera	služba	Výroba měsíců Jupitera (4 měsíce) zahrnuje jak grafický návrh těchto měsíců, tak jejich výrobu. Dva největší měsíce budou v poměru ke světelnému modelu vyrobeny ve velikosti 20 cm + 18 cm. Zbývající dva měsíce budou v menší velikosti dle možnosti grafického zpracování.	ZPP, J09, J24	1	1181,1		1 181,10 €	
3.6	Pojištění světelného modelu	služba	pojištění světelného modelu proti vandalismu při jeho vystavování předpoklad pojištění pro minimálně cca 6 akcí, 1 akce = 20€	ZPP, J09, J24	1	0		0,00 €	0,00 €
3.7	Doprava světelného modelu	služba	Cena za dopravu od výrobce do sídla žadatele Trasa dopravy Brno – VM (tam + zpět) 240 km * 20Kč/km = 4800 Kč / 24,61 Kč = 195€	ZPP, J09, J24	1	195		195,00 €	
3.8	Tisk didaktických a vzdělávacích pomůcek	ks	Tisk pomůcek pro ZŠ a MŠ při propagaci měst ve vazbě na světelný model (např. plakáty sluneční soustavy, vzdělávací hry (např. sudoku, křížovky, aj.), aj.). Další možnosti budou projednány projektovým týmem v rámci první části realizace projektu.	ZPP, J09	1000	1,38		1 380,00 €	276,00 €

4. Náklady na vybavení Procent: 22,91% Součet: 4 448,82 € 0,00 €

P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1	Nákup světelného modelu - Jupiter (REFUNDACÍ BUDE PROPLACENO MAX. 50 % Z PŘÍSPĚVKU EFRR)	ks	Nafukovací světelný model – koule na soklu 5,5 m výška, materiál PES 255g/m ² , celoplošný sublimační tisk. Součástí je vybavení – ventilátor, transportní taška, kotvicí lana a kolíky, návod k obsluze, 2x LED světlo 30w. Vysoká odolnost - materiály, ze kterých jsou nafukovadla vyráběny, jsou omyvatelné, odolávají povětrnostním vlivům a poskytují tak produktům dlouhou životnost. Rychlost složení - složené nafukovadlo je převozní pohodlné i v malé dodávce a jeho nafouknutí i vyfouknutí se zvládne během několika minut.	ZPP, J09, J24	1	4448,82		4 448,82 €	

5. Investice Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1								0,00 €	

6. Kancelářské a administrativní náklady Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1								0,00 €	

7. Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Součet	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu									
Náklady celkem (max. 40 000 EUR):					Procent:	100,00%	Součet:	19 419,28 €	
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):					Procent:	75,18%	Částka:	14 600,66 €	
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:					Procent:	75,18%	Částka:	14 600,66 €	
vlastní zdroje:					Procent:	24,82%	Částka:	4 818,62 €	
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:					Procent:	24,82%	Částka:	4 818,62 €	
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:					Procent:	20,73%	Součet:	4 025,07 €	4 025,07 €
Investiční náklady:					Procent:	22,91%	Součet:	4 448,82 €	
Neinvestiční náklady:					Procent:	77,09%	Součet:	14 970,46 €	
Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR									
Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování					Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Mgr. Robert Stržínek			
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
PaedDr. Jozef Božik, PhD.			